10.684.414/0001-30 2.699.885,7800 18/09/2025 08:40:31 

Negociação encerrada 

Finalizando negociação com participante DANTAS & OLIVEIRA LIMPEZA 

CONSERVACAO E CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

10.684.414/0001-30, com o valor negociado de R$ 2.699.885,78 (dois 

milhões, seiscentos e noventa e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco 

reais e setenta e oito centavos) 

18/09/2025 08:41:59 

Desclassificação 

O participante DANTAS & OLIVEIRA LIMPEZA CONSERVACAO E 

CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.684.414/0001-30, R$ 

2.699.885,78 foi desclassificada. Motivo: A empresa DANTAS & OLIVEIRA

[...]

Finalizando negociação com participante K G CONSTRUCOES LTDA 

inscrito no CNPJ/MF Nº 10.922.543/0001-10, sem registro de lances. 
07/10/2025 08:40:31 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante K G CONSTRUCOES LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 10.922.543/0001-10, no valor de R$ 2.925.839,90 (dois milhões, 

novecentos e vinte e cinco mil, oitocentos e trinta e nove reais e noventa 

centavos) 

21/10/2025 14:11:02 

Inabilitado 

A participante K G CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

10.922.543/0001-10, R$ 2.925.839,90 foi inabilitado. Motivo: Considerando o 

não atendimento da diligência instaurada, a empresa K G CONSTRUCOES

[...]

Lance registrado na negociação 

pelo participante 
39.629.277/0001-13 3.087.390,7800 05/11/2025 09:13:41 

Negociação encerrada 

Finalizando negociação com participante CSA ENGENHARIA LTDA inscrito 

no CNPJ/MF Nº 39.629.277/0001-13, com o valor negociado de R$ 

3.087.390,78 (três milhões e oitenta e sete mil, trezentos e noventa reais e 

setenta e oito centavos) 

05/11/2025 09:21:40 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante CSA ENGENHARIA LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 39.629.277/0001-13, no valor de R$ 3.087.390,78 (três milhões e 

oitenta e sete mil, trezentos e noventa reais e setenta e oito centavos) 

24/11/2025 09:13:30 

Habilitado 
Habilitada a participante CSA ENGENHARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

39.629.277/0001-13 
28/11/2025 10:18:58 

Declarado vencedor 

Declarado vencedor a participante CSA ENGENHARIA LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 39.629.277/0001-13, no valor de R$ 3.087.390,78 (três milhões e 

oitenta e sete mil, trezentos e noventa reais e setenta e oito centavos) 

28/11/2025 10:19:22 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CSA ENGENHARIA 

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 39.629.277/0001-13